泉州师范学院文件

泉师学位〔2012〕1号

关于成立泉州师范学院专业学位研究生

教育工作指导委员会的通知
各单位：
为切实加强对我校专业学位研究生教育工作的领导，做好“服务国家特殊需求人才培养项目”艺术硕士专业学位研究生试点工作，培养高层次的应用型人才，经研究，决定成立泉州师院专业学位研究生教育工作指导委员会，任期三年。具体组成人员如下：
主  任：
林华东
副主任：
王  珊
委  员：
黄科安
袁建军
王泗水
程广文
谢  英

谢传生
方传安
王丹丹
刘文波
陈敏红

泉州师范学院
二○一二年三月七日

主题词：机构 成立 专业学位 指导委员会 通知
  抄送：校领导                 存档（2）
  泉州师院办公室            2012年3月9日印发